CONTATOS INSTITUCIONAIS

UNIVALI - Universidade do Vale do Itajai

EquipeTécnica

Coordenacéo
Geral

Fatima Catarina Barbi

fatima.barbi@univali.br

(47) 3341 7986

Representante
dos Discentes

Mayara Nogueira de Aradjo

Mayara.na@edu.univali.br

(47) 3341 7873

Samara Matusa de Jesus Lidio

samaraj@univali.br

(47) 3341 7548

Assistente
Social
Eliete Gomes Ferreira Lemos eliete@univali.br (47) 3341 7548
Andressa Pereira Benassi andressabenassi@univali.br (47) 3341 7887
Evaristo
Anderson Willian da Silva anderson_silva@univali.br (47) 3341 7944
Brenno Gabriel da Silva bolsas@univali.br (47) 3341 7944
Daiana Aparecida Moro da bolsas@univali.br (47) 3341 7944
Costa
Erika Cabral Bonetti erika@univali.br (47) 3341 7746
Fabiane dos Santos da Silveira bolsas@univali.br (47) 3341 7944
Franciele Evelin Alves Do bolsas@univali.br (47) 3341 7944
Nascimento
Giovanni Pace de Melo giovanni.melo@univali.br (47) 3341 7918
Gizelle Gaviolli de Arruda gizelle.staffen@univali.br (47) 3341 7804
Staffen
Joéo Carlos Borges joao.borges@univali.br (47) 3341 7944
Equipe- Joshua Nascimento bolsas@univali.br (47) 3341 7944
Técnica

Karina Santos Fernandez

bolsas@univali.br

(47) 3341 7944

Leticia Cristina Loch

bolsas@univali.br

(47) 3341 7944

Manuela do Amparo Barbosa

bolsas@univali.br

(47) 3341 7944

Mayara Ferreira Tomasi Ad&o

bolsas@univali.br

(47) 3341 7944

Mayckon Gaviolli de Arruda

m.arruda@univali.br

(47) 3341 7887

Roberto Martins da Silveira
Junior

bolsas@univali.br

(47) 3341 7944

Uird Cardoso Soares

bolsas@univali.br

(47) 3341 7944

Victoria Baixo Batista

bolsas@univali.br

(47) 3341 7944
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Comissao Fiscalizadora

Representantes Luiz Rodolfo Burger .
da IES (Presidente) Irb@univali.br (47) 3341 7986
Fatima Catarina Barbi fatima.barbi@univali.br (47) 3341 7986
Representantes

dos Discentes

Livia Quadros da Silva

liviaquadros@edu.univali.br

(47) 3341 7986

Leandro Vinicius Fernandes
de Freitas

leandroviniciusfreitas@gmail.com

(47) 3341 7873

Mayara Nogueira de Aradjo

Mayara.na@edu.univali.br

(47) 3341 7873

Representantes
da Sociedade
Civil

André Pamplona Nunes

doutorpamplona@hotmail.com

(47) 3341 7873

Osni Ricardo de Almeida
Serafim

osniserafim@gmail.com

(47) 3341 7873

Representante da
Geréncia de
Educacéo de
Itajai

Sulamita Verdnica Kureck
Sobierai

sulamitaveronica@sed.gov.br

(47) 3341 5991
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